РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 16 »   апреля  2020 г.                                                                                        № 18
О признании утратившим силу решения Собрания представителей  сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский  от 24.09.2009 г. № 38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля», в редакции решения от 11.03.2020г. № 10
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 2 закона Самарской области от 31.12.2014 г. № 137-ГД «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Самарской области», Соглашения № 4/4 от 26.12.2019 г. о передаче осуществления части полномочий администрацией сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области администрации Сызранского района Самарской области,  в соответствии с Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, принятым решением Собрания представителей сельского поселения Варламово  муниципального района Сызранский от 26.05.2014 № 18, Собрание представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания представителей  сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский  от 24.09.2009г. № 38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля» в редакции решения от 11.03.2020г. № 10.
2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Варламовский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

 И.С.Пашин